情報基盤センター長  殿

年    月    日

教育用計算機システム通知書等の受け取りに関する依頼文

（代理者が指導教員で学内便送付を希望する場合）

（依頼者記入）

私、氏名：              学生証番号：    -        UTokyo Account：

は、この依頼文により、下記の指導教員を教育用計算機システム通知書等の受け取りに

関する代理者とし、身分証明書の写しを添えて、受け取りを依頼します。

（依頼者記入）

代理者(指導教員)氏名：

代理者(指導教員)所属：

代理者(指導教員)身分：

代理者受け取りを依頼する事由：

（代理者署名・捺印）                   年    月    日

私、氏名：                      ㊞

は、依頼者より受け取りを依頼されたため、教育用計算機システム通知書等を下記まで

学内便で送付していただきたくよろしくお願いいたします。

所属(学内便送付先)：

<代理者が学内便で送付するもの>

1. 依頼者の作成した依頼文

     本書式に依頼者および代理者が自筆で記入したもの

2. 依頼者の身分証明書の写し

     氏名・学生証番号が明瞭なこと